
・・・必ず入力してください。
※ ご注文の量や、在庫状況により配達希望日にお届けできない場合がございます。

その場合はお電話にてご連絡いたします。

お肉は冷凍です。解凍後はお早めにお召し上がりください。
送料は一律1,250円（北海道、沖縄、一部の離島は除く）です。
10,000円以上のご購入で送料750円、20,000円以上のご購入で送料無料となります。
お支払い合計に代引き手数料は含まれません。代金引換の場合、別途手数料がかかります。

□18時－20時　　　□19時－21時

ジンギスカン注文用紙

お客様情報

氏名

住所

□銀行振込　□代金引換 ※銀行振込は入金確認後の発送になります。

12時までにご注文いただければ、当日発送します。
※地域によって翌日以降のお届けになります。

FAX 026-264-2739    MAIL sagirisou.ngn@gmail.com

電話番号

〒　　　－

信州サフォークスライス２人前２００ｇ（塩／塩胡椒） 3,000

800

10,000円未満 300円
代引
手数料

豪州産ラムスライス２人前２００ｇ（塩／塩胡椒）

1,000円100,000円以上
600円30,000円以上10万円未満
400円10,000円以上30,000円未満

信州サフォークジンギスカン５００ｇ（たれ漬け込み）

お支払い合計（税込）

1,800

豪州産ラムフレンチラック（骨付き）２本（塩／塩胡椒） 1,800

合計（税込）

送料（税込）

さぎり荘特製のたれ（２合）

小計
（税込）

住所

さぎり荘特製のたれ（１合）

豪州産マトンジンギスカン５００ｇ（たれ漬け込み）

400

2,000

豪州産ラムジンギスカン５００ｇ（たれ漬け込み） 2,500

単価
（税込）

数量

5,000

商品名

お支払い方法

配達希望日

お届け先情報（ご注文者様と異なる場合のみ記入してください）

電話番号

通信欄

氏名

配達希望時間帯
□午前中　　　　　□14時－16時　　　□16時－18時

〒　　　－


